Протокол №1
засідання громадської ради при Березівській районній державній адміністрації

«12» жовтня  2021 року                                                            м. Березівка 

Присутні:
Члени громадської ради при Березівській районній державній адміністрації:
 Ляшик Петро Іванович      -  керівник релігійної організації «Релігійна громада Свято-Миколаївська церква Балтської єпархії  української православної церкви м. Березівки Одеської області», голова громадської ради;
          Лотоковський Анатолій Іванович - заступник голови громадської організації «Ветерани АТО Березівщини», заступник голови громадської ради;
Вірич В’ячеслав Миколайович – редактор районної газети «Степовий маяк»;
Донцов Олександр Анатолійович - представник первинної профспілкової організації КНП «Березівська центральна міська лікарня»;
Калашник Наталія Миколаївна – голова Березівської районної профспілки працівників культури України;
Краснобаєв Микола Макарович – голова Березівської районної спілки ветеранів Афганістану, воїнів інтернаціоналістів «Ветеран»;
Посмітна Надія Василівна     - голова Березівської районної організації «Профспілка працівників освіти і науки України».

Запрошені:
Лабуш В.В.- голова Березівської районної державної адміністрації;
Мосійчук В.Л.- голова Березівської районної ради;
Лешковят І.Г.- керівник апарату Березівської районної державної адміністрації;
Лоскутніков С.Д.- заступник голови Березівської районної ради;

Представник Березівської районної державної адміністрації: Чернецький Сергій Володимирович – начальник відділу цифрового розвитку, цифрових трансформацій, цифровізації, організації діяльності центрів надання адміністративних послуг, інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю, секретар громадської ради при Березівській РДА.

Голова громадської ради при Березівській районній державній адміністрації Петро Ляшик перед початком голосування запропонував ухвалювати рішення відкритим голосуванням простою більшістю голосів її членів, присутніх на засіданні. Підрахунок голосів на засіданні здійснюється головою.
Інших пропозицій не надійшло:
Голосували «за» - одноголосно.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про затвердження порядку денного засідання громадської ради при Березівській районній державній адміністрації.
2. Затвердження регламенту роботи громадської ради.
3. Затвердження плану роботи громадської ради на 2021 рік.
4. Різне.

1. Слухали: Про затвердження порядку денного засідання громадської ради при Березівській районній державній адміністрації. 
Виступав: Голова громадської ради при Березівській районній державній адміністрації Петро Ляшик, який ознайомив присутніх з порядком денним чергового засідання.
Голосували: «за» - одноголосно.
Вирішили: затвердити порядок денний засідання Громадської ради.
2. Слухали: Про затвердження регламенту роботи громадської ради при Березівській районній державній адміністрації
Виступив: Голова громадської ради при Березівській районній державній адміністрації Петро Ляшик, який ознайомив членів громадської ради з проектом регламенту роботи громадської ради.
Голосували: «за» - одноголосно
Вирішили: Затвердити регламент роботи громадської ради при Березівській районній державній адміністрації.

3. Слухали: Про затвердження плану роботи громадської ради при Березівській районній державній адміністрації на 2021 рік.
          Виступав: Голова громадської ради при Березівській районній державній адміністрації Петро Ляшик який довів членам громадської ради орієнтовний план роботи на 2021 рік.
Голосували: «за» - одноголосно
Вирішили: затвердити план роботи на 2021 рік громадської ради при Березівській районній державній адміністрації.





Голова громадської ради при Березівській 
районній державній адміністрації                                               П.І. Ляшик            


Секретар громадської ради при Березівській
районній державній адміністрації                                               С.В. Чернецький                                 
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